
 

 

 

 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 27 D. 
SPRENDIMO NR. TS-6.115  ,,DĖL TRIUKŠMO PREVENCIJOS ROKIŠKIO RAJONO 

SVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE TAISYKLIŲ“ 
PAKEITIMO 

                                                      
2009 m. liepos 31d. Nr. TS-8.165 

        Rokiškis 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 35 

punktu ir  Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 4 straipsnio 4 punktu, 13 straipsnio 1 

dalies 6 punktu,  Rokiškio  rajono  savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

           Pakeisti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS- 

6.115 patvirtintų Triukšmo prevencijos Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklų 7  

punktą ir po žodžio,, įsakymu“ įrašyti žodžius ,, seniūno teikimu“ bei šį punktą išdėstyti taip: 

           ,,7. Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose organizuojamuose muzikiniuose, 

informaciniuose, reklaminiuose ir kituose renginiuose pailginti triukšmo šaltinio naudojimo trukmę 

gali administracijos direktorius savo įsakymu seniūno teikimu“. 

 

                                                                                                                    

Savivaldybės meras                                                                                    Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida  Spaičienė, 71283 

 

 

 

 

 


